
 Anlage 2    

Preise Preise

private Veranstaltungen private Veranstaltungen 

Großer Saal 140,00 € Großer Saal 50,00 €

Kleiner Besprechungsraum 20,00 € Kleiner Besprechungsraum 5,00 €

Großer Besprechungsraum 35,00 € Großer Besprechungsraum 10,00 €

Veranstaltungen Egelsbacher Vereine, Organisationen etc.

Großer Saal 110,00 € Großer Saal 25,00 €

Kleiner Besprechungsraum 15,00 € Kleiner Besprechungsraum 4,00 €

Großer Besprechungsraum 20,00 € Großer Besprechungsraum 8,00 €

Gewerbliche Nutzung Gewerbliche Nutzung

Großer Saal 140,00 € Großer Saal 50,00 €

Kleiner Besprechungsraum 20,00 € Kleiner Besprechungsraum 5,00 €

Großer Besprechungsraum 35,00 € Großer Besprechungsraum 10,00 €

Großer Saal Großer Saal

Kleiner Besprechungsraum Kleiner Besprechungsraum

Großer Besprechungsraum Großer Besprechungsraum

Großer Saal

Kleiner Besprechungsraum

Großer Besprechungsraum

kostenlos

kostenlos

Veranstaltungen Egelsbacher Vereine,Organisationen etc.

Übersicht Nutzungsentgelte öffentlicher Räume der Gemeinde Egelsbach

Veranstaltungen im Zentrum Im Brühl

einzelne Tage

 Veranstaltungen im Zentrum Im Brühl

stundenweise an einzelnen Tagen

Laufende Nutzung durch Egelsbacher Vereine,Organisationen, etc. 

(Proben, Training, Treffen)

                     bis zu 1 x wöchentlich 

Laufende Nutzung durch Egelsbacher Vereine, 

Organisationen, etc. (Proben, Training, Treffen) 

                       mehr 1 x wöchentlich 

 Verwaltungsgebühr monatlich

 Verwaltungsgebühr monatlich

Vereine, Organisationen, etc.,die im Auftrag der 

Gemeinde tätig sind

kostenlos

Einmalige Sitzungen von                      

Vereinen,Organisationen,etc.                             kostenlos

Einmalige Sitzungen von                               kostenlos

Vereinen,Organisationen,etc.                                       


